O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser atestado mediante declaração assinada por profissional
habilitado da área contábil, apresentada pelo fornecedor

10.8. Qualificação Técnica
10.8.1. Não se aplica.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.490.404,27 (um milhão, quatrocentos e noventa mil, quatrocentos e quatro
reais e vinte e sete centavos), para um período de 36 meses.

Item Tipo Descrição do Item
Unidade

de
Medida

Valor
unitário

Quantidade
Mensal

Valor
Mensal Valor Anual Valor para 3

anos

1 Infraestrutura

Cloud Services
Brokerage
(Serviço de
provimento em